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IX. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1111    LJU 630 14770 15466 
2 DOL 114 3781 3895 
3 NOT 116 3757 3873 
4 PRI 36 1391 1427 
5 GOR 20 830 850 
6 CEL 22 730 752 
7 POS 12 498 510 
8 ZAS 20 407 427 
9 MAR 4 107 111 

 

  

 

 

 

X. NASLEDNJI TURNIR 
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1. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol 

ljubljanske regije in okolice. V šolskem letu 2006/2007 planiramo izvesti devet turnirjev. 
Posebej se bo vodila evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših 
sedem turnirjev), vodila se bo tudi evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi 
rezultati vseh nastopajočih šahistov posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za 
najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 5. turnir bo izveden v petek 16. februarja  2007 v prostorih  osnovne šole 

DOMŽALE, Bistriška cesta 19, Domžale.  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 4€ (950,00 SIT) in se plača ob prijavi. Igralci, kateri 

se predhodno ne prijavijo, plačajo prijavnino v višini 6,26€.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik: Aleksander 

Kozarski. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko 

uro. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Uvrstitev prvih 100 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se točkuje za 

skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 
130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 
14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 100. 
mesta 1 točka. Vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. 
Dodatna merila za skupno uvrstitev so: seštevek vseh nagradnih točk, seštevek 
šahovskih točk igralca, večje število nastopov, višji povprečni rating osebnega turnirja, 
žreb.  

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14 in 15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na 
zadnjem turnirju. 

20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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VIII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 190 6386 6576 
2 ŠK Ig 46 2346 2392 
3 ŠK Postojna 70 2003 2073 
4 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 52 1333 1385 
5 ŠD Jus Security Domžale 34 1291 1325 
6 ŠK Nova Gorica 30 1243 1273 
7 ŠD Kočevje 34 1161 1195 
8 ŠD Trdnjava 1986 Ljubljana 18 818 836 
9 ŠD KRKA Novo mesto 20 765 785 
10 ŠK Trebnje BMP 14 768 782 
11 ŠS Tomo Zupan Kranj 16 723 739 
12 ŠS dr. Milan Vidmar Ljubljana 14 508 522 
13 ŠK Triglav Krško 8 411 419 
14 Celjski ŠK 12 329 341 
15 ŠK Litija 10 304 314 
16 ŠK Žalec 6 199 205 
17 ŽŠK Maribor 4 107 111 
18 ŠD Radenska Pomgrad 2 104 106 
19 ŠK Velenje 2 98 100 
20 ŠD Vele Domžale 2 67 69 
21 ŠD Gorenjka Lesce 2 47 49 
22 ŠK Milan Majcen Sevnica 2 45 47 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat Rat Reg Šola klub 

1 Hiti Domen 29.6.1995 II 2085 NOT Ig ŠK Ig 

2 Janželj Tim 23.12.1994 II 2069 NOT Ig ŠK Ig 

3 Kolarič Špela 22.7.1993 WI 2029 DOL Stari trg ob Kolpi ŠD Kočevje 

4 Pipan Tim 28.8.1993 II 1992 LJU Trnovo ŠD Trdnjava 1986  

5 Gantar Jan 20.10.1992 II 1950 LJU Vodice ŠK Komenda 

6 Vombek Sara 15.7.1993 WI 1941 CEL Griže ŠD Radenska Pomgrad 

7 Urbanč Peter 25.5.1997 III 1936 DOL Otočec ŠD KRKA Novo mesto 

8 Brcar Aleš 19.7.1994 III 1908 DOL dr. Pavla Lunačka  ŠK Trebnje BMP 

9 Markoja Sebastijan 26.3.1997 II 1865 LJU Bežigrad ŠK Komenda 

10 Flander Nejc 25.2.1994 II 1864 CEL Braslovče ŠK Velenje 

11 Zajc Jan 8.11.1993 II 1853 LJU Preserje pri Radomljah ŠK Komenda 

12 Petrovčič Gregor 29.4.1994 III 1844 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

13 Černe Nicole Yvett 29.9.1994 III 1841 PRI Solkan ŠK Nova Gorica 

14 Okleščen Grega 24.7.1995 III 1841 DOL Center Novo mesto ŠD KRKA Novo mesto 

15 Pahor Žiga 18.5.1994 III 1832 PRI Solkan ŠK Nova Gorica 

16 Gregorič Urška 14.11.1993 WI 1804 LJU Domžale ŠD Jus Security Domžale 

17 Drnovšek Gal 20.5.1995 II 1798 GOR Ivana Groharja ŠS Tomo Zupan Kranj 

18 Kralj Samo 13.11.1995 II 1788 DOL Brinje ŠK Komenda 

19 Bombek Miha 1.6.1997 II 1774 CEL Žalec ŠK Žalec 

20 Jereb Jaka 22.7.1992 II 1760 LJU Domžale ŠK Komenda 

21 Zajc Leja 9.5.1994 WI 1753 LJU Domžale ŠK Komenda 

22 Drofenik Tim 16.11.1993 II 1752 LJU Marije Vere ŠK Komenda 

23 Kolbl Teja 30.3.1994 III 1744 PRI Solkan ŠK Nova Gorica 

24 Korošec Lara 11.7.1992 WI 1741 DOL Ob Rinži ŠD Kočevje 

25 Abe Blaž 8.9.1995 II 1738 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

26 Leban Andrej 8.4.1994 IV 1738 PRI Solkan ŠK Nova Gorica 

27 Abe Aljaž 8.9.1995 III 1731 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

28 Kobold Andrej 3.7.1994 II 1728 LJU Mengeš ŠK Komenda 

29 Urbanč Maja 15.3.1996 WII 1727 DOL Otočec ŠD KRKA Novo mesto 

30 Polanc Uroš 14.7.1994 II 1726 LJU Danile Kumar ŠD Jus Security Domžale 

31 Škrabanja Karolina 17.12.1995 WII 1724 LJU Litija ŠK Litija 

32 Kunaver Jur 6.8.1994 IV 1718 LJU Mirana Jarca  

33 Banevec Jernej 19.1.1996 III 1693 PRI Solkan ŠK Nova Gorica 

34 Cankar Neža 18.3.1994 WI 1689 LJU Vodice ŠK Komenda 

35 Zalar Matej 1.5.1996  1685 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 

36 Karič Amir 23.4.1997 IV 1676 CEL I. oš Celje Celjski ŠK 

37 Jernejc Luka 12.4.1996 IV 1672 LJU Mirana Jarca  

38 Petrovčič Peter 17.1.1996 III 1667 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

39 Gnidovec Tilen 11.2.1996 III 1658 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 

40 Hostnik Jure 24.9.1994 IV 1654 ZAS Šmartno pri Litiji  

41 Mejak Severin 19.11.1995 III 1640 LJU Mirana Jarca  

42 Novak Peter 2.11.1993 IV 1637 LJU Milana Šuštaršiča ŠD Jus Security Domžale 

43 Vidic Teja 1.9.1998 III 1628 LJU Domžale ŠK Komenda 

44 Brank Bine 21.1.1995 IV 1626 LJU Hinka Smrekarja  

45 Hrovat Miha 15.3.1997 IV 1623 LJU Domžale ŠK Komenda 

46 Skvarča Anže 5.2.1996 IV 1622 LJU Mengeš ŠK Komenda 

47 Pahor Kristjan 7.5.1997  1619 PRI Solkan  

48 Djuričič Domen 1.10.1997 III 1615 DOL Ob Rinži ŠD Kočevje 
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49 Komatar Gašper Anton 18.7.1996 III 1604 LJU Domžale ŠK Komenda 

50 Pišljar Matjaž 10.10.1993 IV 1602 LJU Milana Šuštaršiča  

51 Ulaga Jaka 26.6.1996 IV 1594 LJU Polje  

52 Janežič Eva 4.3.1994 IV 1584 LJU Domžale ŠK Komenda 

53 Hostnik Miha 15.10.1996  1582 ZAS Šmartno pri Litiji  

54 Založnik S. Domen 30.6.1997 IV 1579 LJU Polje  

55 Kuzma Martin 3.2.1994 IV 1577 DOL Ob Rinži ŠD Kočevje 

56 Dolenc Martin 16.9.1997 IV 1574 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

57 Zajc Tine 19.6.1998 IV 1571 LJU Preserje pri Radomljah ŠK Komenda 

58 Hajna Miha 2.6.1998 IV 1565 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

59 Kimovec Anže 18.12.1995 III 1562 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

60 Vode Dejan 1.9.1995 III 1561 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

61 Kralj Manca 21.3.1997 III 1555 DOL Brinje ŠK Komenda 

62 Anžlovar Nejc 1.6.1995 III 1553 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

63 Janželj Lara 12.12.1997 III 1553 NOT Ig ŠK Ig 

64 Mejak Maj 14.9.1998 IV 1539 LJU Mirana Jarca  

65 Zakšek Peter 7.6.1995 IV 1538 LJU Domžale ŠK Komenda 

66 Svetič Klemen 17.7.1993  1531 LJU Kolezija  

67 Kokalj Matevž 29.5.1996 IV 1522 LJU Domžale  

68 Šušteršič Jan 20.7.1994  1510 NOT Ig  

69 Ramadani Sarah 28.6.1999  1508 MAR Boris Kidrič Maribor ŽŠK Maribor 

70 Slapničar Tine 3.7.1998  1505 ZAS Šmartno pri Litiji ŠK Litija 

71 Pogelšek Eva 29.9.1993 III 1500 PRI Solkan  

72 Kokalj Jernej 29.5.1996 IV 1500 LJU Domžale  

73 Bajc Žiga 16.9.1998 IV 1500 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

74 Zorko Zoja 14.8.1998 IV 1500 CEL Frana Roša Celjski ŠK 

75 Bojovič Timotej 26.7.1996 IV 1500 LJU Ketteja in Murna  

76 Tavčar Jan 3.4.1996 IV 1500 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Mengšu 

77 Štempihar Žiga 1.8.1999  1500 LJU Domžale  

78 Vilar Domen 8.8.1999  1500 LJU Mengeš  

79 Pirnat Aljaž 27.10.1997  1500 LJU Toneta Čufarja  

80 Musič Benjamin 20.7.1994  1500 LJU Mengeš  

81 Vrhovnik Luka 5.12.1998  1500 LJU Preserje pri Radomljah  

82 Lipar Blaž 18.1.1998  1500 LJU Mengeš  

83 Majcen David 28.7.1995  1500 LJU Mengeš  

84 Ciber Žiga 10.3.1994  1500 NOT Ig  

85 Bajc Aljaž 30.11.1998  1500 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

86 Krajšek Marcel 6.3.1999  1500 LJU Domžale  

87 Kovačič Tjaša 22.4.1997  1500 LJU Domžale  

88 Žagar Žnidarši Nace 10.3.1998  1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 

89 Žunič Gregor 24.5.2000  1500 LJU Majde Vrhovnik  

90 Hribar Leon 16.5.1999  1500 LJU Domžale  

91 Benedičič Izidor 20.7.1994  1500 ZAS Šmartno pri Litiji  

92 Zmrzlikar Jakob 31.8.1999  1500 LJU Domžale  

93 Jarc Žan 3.8.1997  1500 LJU Venclja Perka Domžale  

94 Terglav Gašper 29.8.1999  1500 LJU Polje  

95 Prelovšek Nejc 20.6.1995  1500 LJU Domžale  

96 Jerič Miha 5.7.2000  1500 LJU Mengeš  

97 Mušič Jure 8.10.1998  1500 LJU Mengeš  

98 Leonardi Dejan 27.9.1999  1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 

99 Hrovat Katja 3.4.1998  1500 LJU Domžale ŠK Komenda 

100 Stankovič Ioann 1.4.1997  1500 LJU Milana Šuštaršiča  

ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 25 od 28 

 

VII. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto ŠOLA sodelovanje nagradne skupaj 
1 Domžale 114 2272 2386 
2 Miroslava Vilharja Postojna 70 2003 2073 
3 Ig 46 1754 1800 
4 Mengeš 76 1390 1466 
5 Majde Vrhovnik 68 1387 1455 
6 Solkan 36 1391 1427 
7 Toneta Čufarja 46 1235 1281 
8 Mirana Jarca 42 1038 1080 
9 Vodice 22 1012 1034 
10 Trzin 28 870 898 
11 Kolezija 54 739 793 
12 Ob Rinži 26 731 757 
13 Brinje 20 730 750 
14 dr. Pavla Lunačka Šentrupert 18 674 692 
15 Ivana Groharja 14 673 687 
16 Preserje pri Radomljah 22 643 665 
17 Trnovo 10 651 661 
18 Waldorfska šola 16 598 614 
19 Otočec 16 533 549 
20 Bežigrad 10 454 464 
21 Milana Šuštaršiča 24 432 456 
22 Stari trg ob Kolpi 8 430 438 
23 Zadobrova 8 373 381 
24 Danile Kumar 10 340 350 
25 Hinka Smrekarja 10 302 312 
26 Marije Vere 8 292 300 
27 Louisa Adamiča Grosuplje 18 270 288 
28 Šmartno pri Litiji 16 261 277 
29 Litija 6 242 248 
30 Center Novo mesto 4 232 236 
31 Spodnja Šiška 24 199 223 
32 Polje 14 205 219 
33 I. oš Celje 6 206 212 
34 Žalec 6 199 205 
35 Krško 4 188 192 
36 Venclja Perka Domžale 10 182 192 
37 Trebnje 4 184 188 
38 Prule 10 164 174 
39 Brestanica 4 140 144 
40 Frana Roša 6 123 129 
41 Leskovec 2 125 127 
42 Boris Kidrič Maribor 4 107 111 
43 Griže 2 104 106 
44 Braslovče 2 98 100 
45 Škofja Loka - mesto 4 81 85 
46 Blanca 2 45 47 
47 Ketteja in Murna 2 30 32 
48 Nove Jarše 2 8 10 
49 Kočevje 2  2 
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101 Leitgeb Andrej 6.6.1996  1500 LJU Prule  

102 Istinič Kiar 21.11.1997  1500 LJU Toneta Čufarja  

103 Brcar Matej 29.8.1999  1500 DOL dr. Pavla Lunačka   

104 Kavčič Klemen 12.7.1997  1500 LJU Toneta Čufarja  

105 Hribar Špela 22.1.1999  1500 LJU Domžale  

106 Krašovec Tina 18.8.1994  1500 LJU Kolezija ŠD Trdnjava 1986 

107 Hrovat Jera 28.6.1996  1500 LJU Domžale  

108 Blažek Tadej 9.7.1997  1500 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

109 Kolar Neža 1.7.1996 III 1512 LJU Domžale ŠK Komenda 

110 Ribič Gal 13.12.1996  1516 LJU Kolezija  

 

STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število regij = 9 
Igralcev z ELO ratingom = 3 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 5 
Igralcev z lokalnim ratingom = 86 
Igralk z lokalnim ratingom = 24 
Skupaj z lokalnim ratingom = 110 
Igralec z najvišjim ratingom: Gantar Jan 1916 
Igralka z najvišjim ratingom: Vombek Sara 1864 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Hiti Domen 2085 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Kolarič Špela 2029 
Povprečni rating igralcev = 1757 
Povprečni rating igralk = 1846 
Celotni povprečni rating = 1793 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1625 
Povprečni lokalni rating igralk = 1649 
Celotni povprečni lokalni rating = 1630 
Število igralcev = 86 
Število igralk = 24 
Vseh skupaj = 110 
1:0 = 185 
0:1 = 154 
1/2 = 40 
1:0* = 1 
0:1* = 2 
0:0* = 3 
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II. KONČNO STANJE 
 
Mesto Igralec FED Kat ELO LRat Točke MBuch Buch W-We 
1 Janželj Tim NOT II  2069 6,0 24,5 34,5 0,47 
2 Pipan Tim LJU II  1992 6,0 23,5 32,5 1,03 
3 Drnovšek Gal GOR II 1617 1798 6,0 21,5 31,0 2,36 
4 Okleščen Grega DOL III  1841 6,0 20,0 28,5 1,10 
5 Pahor Žiga PRI III  1832 5,5 23,5 32,0 1,37 
6 Gantar Jan LJU II 1916 1950 5,5 23,0 32,5 0,32 
7 Petrovčič Gregor NOT III  1844 5,5 22,5 31,0 1,44 
8 Brcar Aleš DOL III  1908 5,5 21,5 30,5 0,32 
9 Kralj Samo DOL II  1788 5,5 21,0 29,5 1,86 
10 Vombek Sara CEL WI 1864 1941 5,0 24,5 34,0 -0,04 
11 Markoja Sebastijan LJU II  1865 5,0 24,0 32,0 0,59 
12 Flander Nejc CEL II  1864 5,0 22,0 31,0 0,52 
13 Škrabanja Karolina LJU WII  1724 5,0 19,0 28,0 0,73 
14 Kolarič Špela DOL WI 1827 2029 5,0 18,5 27,0 -1,02 
15 Korošec Lara DOL WI  1741 5,0 18,5 25,5 0,73 
16 Kobold Andrej LJU II  1728 5,0 18,5 25,0 1,08 
17 Hajna Miha NOT IV  1565 5,0 18,5 24,5 2,69 
18 Abe Blaž LJU II  1738 5,0 18,0 23,0 0,73 
19 Zajc Jan LJU II  1853 4,5 23,0 32,5 0,02 
20 Černe Nicole Yvett PRI III  1841 4,5 22,0 31,0 0,16 
21 Gregorič Urška LJU WI  1804 4,5 22,0 31,0 0,16 
22 Kolbl Teja PRI III  1744 4,5 22,0 29,0 1,00 
23 Abe Aljaž LJU III  1731 4,5 20,5 26,5 1,00 
24 Gnidovec Tilen LJU III  1658 4,5 19,5 27,5 1,28 
25 Bombek Miha CEL II  1774 4,5 19,0 28,0 0,16 
26 Banevec Jernej PRI III  1693 4,5 19,0 26,5 0,93 
27 Zajc Leja LJU WI  1753 4,5 18,5 26,5 -0,05 
28 Karič Amir CEL IV  1676 4,5 18,5 25,5 0,44 
29 Kunaver Jur LJU IV  1718 4,5 18,0 25,0 0,65 
30 Cankar Neža LJU WI  1689 4,0 22,5 31,0 0,78 
31 Urbanč Peter DOL III  1936 4,0 21,5 31,0 -1,46 
32 Hiti Domen NOT II 1739 2085 4,0 21,5 29,5 -2,09 
33 Jereb Jaka LJU II  1760 4,0 21,0 29,5 -0,48 
34 Drofenik Tim LJU II  1752 4,0 21,0 29,5 -0,69 
35 Polanc Uroš LJU II  1726 4,0 20,5 27,0 0,43 
36 Leban Andrej PRI IV  1738 4,0 20,0 27,5 -0,20 
37 Komatar Gašper Anton LJU III  1604 4,0 19,5 27,5 0,50 
38 Janežič Eva LJU IV  1584 4,0 19,5 26,0 1,06 
39 Kuzma Martin DOL IV  1577 4,0 18,5 26,0 1,41 
40 Urbanč Maja DOL WII  1727 4,0 17,5 24,5 0,08 
41 Hrovat Miha LJU IV  1623 4,0 16,5 24,0 0,08 
42 Ramadani Sarah MAR   1508 4,0 16,5 23,0 1,34 
43 Ulaga Jaka LJU IV  1594 4,0 16,5 22,5 0,64 
44 Janželj Lara NOT III  1553 4,0 15,5 22,5 1,20 
45    Istinič Kiar LJU   1500 4,0 15,0 21,0 0,99 
46 Mejak Severin LJU III  1640 3,5 21,0 29,0 0,84 
47 Skvarča Anže LJU IV  1622 3,5 21,0 29,0 0,35 
48 Djuričič Domen DOL III  1615 3,5 21,0 29,0 0,56 
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11 Pogelšek Eva 2 46 48 
12 Marinko Luka 2 43 45 
13 Reven Jure 4 40 44 
14 Sadar Gašper 4 33 37 
15 Prezelj Vid 2 28 30 

 

Najboljše do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Vidic Teja 10 264 274 
2 Zorko Zoja 6 123 129 
3 Hrovat Katja 8 93 101 
4 Pavlič Petra 2 45 47 

 

Najboljši do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Leonardi Dejan 10 140 150 
2 Brcar Matej 8 90 98 
3 Hribar Leon 4 34 38 
4 Štempihar Žiga 4 26 30 
5 Rudolf Boštjan 6 23 29 
6 Boštjan Rudolf 2 21 23 
7 Terglav Gašper 4 6 10 
8 Krajšek Marcel 2 4 6 
9 Zmrzlikar Jakob 2  2 
10 Viler Domen 2  2 
11 Vilar Domen 2  2 
12 Florjančič Miha 2  2 

 

Najboljše do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Ramadani Sarah 4 107 111 
2 Hribar Špela 6  6 

 

Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1111    Jerič Miha 6 49 55 
2 Debevec Žiga 4 48 52 
3 Žunič Gregor 8 40 48 

 

  
 



ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 22 od 28   

14 Leskovar Filip 2 32 34 
15 Devjak Amadej 4 31 35 

 

Najboljše do 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Leonardi Caterina 8 314 322 
2 Bernik Alja 8 299 307 
3 Urbanč Maja 8 222 230 
4 Banevec Jernej 2 75 77 
5 Dimnik Živa 4 19 23 
6 Kolar Neža 2 16 18 
7 Hrovat Jera 2 3 5 

 

Najboljši do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Markoja Sebastijan 10 454 464 
2 Urbanč Peter 8 311 319 
3 Djuričič Domen 8 241 249 
4 Hrovat Miha 8 234 242 
5 Dolenc Martin 10 222 232 
6 Karič Amir 6 206 212 
7 Čuček Miha 8 203 211 
8 Bombek Miha 6 199 205 
9 Opara Jan 4 184 188 
10 Kavčič Klemen 10 134 144 
11 Istinič Kiar 6 127 133 
12 Založnik S. Domen 6 117 123 
13 Jarc Žan 8 115 123 
14 Pahor Kristjan 4 102 106 
15 Stankovič Ioann 6 76 82 

 

Najboljše do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Janželj Lara 10 274 284 
2 Kralj Manca 10 248 258 
3 Lučovnik Ajda 6 44 50 
4 Kovačič Tjaša 4 39 43 
5 Miklič Pia 2  2 

 

Najboljši do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Hajna Miha 6 234 240 
2 Zajc Tine 6 158 164 
3 Mejak Maj 8 150 158 
4 Bajc Žiga 8 117 125 
5 Žagar Žnidarši Nace 6 72 78 
6 Vrhovnik Luka 8 69 77 
7 Mušič Jure 6 63 69 
8 Slapničar Tine 4 62 66 
9 Maver Pater 2 52 54 
10 Bajc Aljaž 6 46 52 

ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 7 od 28 

49 Dolenc Martin NOT IV  1574 3,5 20,5 28,0 1,61 
50 Pahor Kristjan PRI   1619 3,5 19,0 27,5 0,28 
51 Jernejc Luka LJU IV  1672 3,5 19,0 27,0 -0,35 
52 Brank Bine LJU IV  1626 3,5 19,0 27,0 0,21 
53 Zalar Matej NOT   1685 3,5 18,5 25,5 -0,35 
54 Hostnik Jure ZAS IV  1654 3,5 18,5 25,0 -0,07 
55 Pogelšek Eva PRI III  1500 3,5 17,5 26,0 0,91 
56 Vidic Teja LJU III  1628 3,5 17,5 24,5 -0,14 
57 Kralj Manca DOL III  1555 3,5 17,0 24,5 0,84 
58    Leitgeb Andrej LJU   1500 3,5 17,0 24,0 1,05 
59 Kimovec Anže LJU III  1562 3,5 17,0 23,5 0,84 
60 Vode Dejan LJU III  1561 3,5 16,5 23,0 0,84 
61 Kokalj Matevž LJU IV  1522 3,5 16,0 24,5 0,91 
62 Mejak Maj LJU IV  1539 3,5 16,0 23,0 0,77 
63 Slapničar Tine ZAS   1505 3,5 15,0 23,0 0,77 
64 Pišljar Matjaž LJU IV  1602 3,5 14,5 20,5 -0,63 
65    Ribič Gal LJU   1516 3,5 12,5 17,5 -0,14 
66    Kavčič Klemen LJU   1500 3,0 19,5 26,5 0,48 
67 Zajc Tine LJU IV  1571 3,0 19,0 27,0 0,78 
68 Novak Peter SLO IV  1637 3,0 18,0 25,5 -0,50 
69 Petrovčič Peter NOT III  1667 3,0 17,5 24,5 0,00 
70 Zorko Zoja CEL IV  1500 3,0 17,0 23,0 0,34 
71 Bojovič Timotej LJU IV  1500 3,0 17,0 23,0 0,41 
72 Hrovat Katja LJU   1500 3,0 17,0 22,5 0,13 
73  Brcar Matej DOL   1500 3,0 17,0 22,5 -0,08 
74 Ciber Žiga NOT   1500 3,0 16,5 23,0 -0,01 
75 Bajc Žiga NOT IV  1500 3,0 16,5 22,5 0,06 
76    Stankovič Ioann LJU   1500 3,0 16,5 21,5 -0,15 
77    Krašovec Tina LJU   1500 3,0 15,5 20,0 -0,08 
78 Zakšek Peter LJU IV  1538 3,0 15,0 22,5 0,13 
79 Hostnik Miha ZAS   1582 3,0 14,5 21,0 -0,92 
80 Svetič Klemen LJU   1531 3,0 14,0 20,0 -0,15 
81 Hribar Leon LJU   1500 3,0 12,0 16,0 -0,08 
82 Kokalj Jernej LJU IV  1500 3,0 9,5 15,0 -0,15 
83 Založnik S, Domen LJU IV  1579 2,5 17,0 24,0 -0,30 
84 Šušteršič Jan NOT   1510 2,5 16,0 23,5 -0,44 
85    Kolar Neža LJU III  1512 2,5 16,0 22,0 -0,72 
86    Blažek Tadej NOT   1500 2,5 14,5 20,0 -0,65 
87 Pirnat Aljaž LJU   1500 2,5 13,5 19,0 -0,09 
88 Jerič Miha LJU   1500 2,5 12,5 17,0 -0,79 
89 Kovačič Tjaša LJU   1500 2,5 12,0 17,0 -0,65 
90 Anžlovar Nejc LJU III  1553 2,0 17,0 24,0 -0,94 
91 Leonardi Dejan LJU   1500 2,0 17,0 23,0 -0,94 
92 Jarc Žan LJU   1500 2,0 16,5 22,5 -0,87 
93 Mušič Jure LJU   1500 2,0 16,0 22,0 -1,08 
94 Benedičič Izidor ZAS   1500 2,0 16,0 20,5 -0,87 
95 Žunič Gregor LJU   1500 2,0 15,5 22,0 -1,08 
96 Prelovšek Nejc LJU   1500 2,0 14,5 19,5 -1,22 
97 Krajšek Marcel LJU   1500 2,0 14,0 19,5 -0,58 
98    Hrovat Jera LJU   1500 2,0 13,0 18,0 -2,00 
99 Terglav Gašper LJU   1500 2,0 13,0 17,0 -1,08 
100 Štempihar Žiga LJU   1500 2,0 12,0 17,5 -0,87 



ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 8 od 28   

101 Vrhovnik Luka LJU   1500 2,0 11,5 18,0 -1,08 
102 Zmrzlikar Jakob LJU   1500 2,0 9,0 14,0 -1,22 
103    Hribar Špela LJU   1500 1,5 12,5 17,0 -1,72 
104 Bajc Aljaž NOT   1500 1,0 16,5 22,5 -1,52 
105 Majcen David LJU   1500 1,0 15,0 22,0 -2,58 
106 Vilar Domen LJU   1500 1,0 14,0 20,5 -1,64 
107 Tavčar Jan LJU IV  1500 1,0 13,5 20,0 -1,52 
108 Lipar Blaž LJU   1500 1,0 13,0 19,0 -2,08 
109 Musič Benjamin LJU   1500 1,0 12,0 18,0 -2,70 
 

 
 

  

 

 

ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 21 od 28 

 

Najboljše do 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Černe Nicole Yvett 10 436 446 
2 Cankar Neža 10 401 411 
3 Zajc Leja 10 380 390 
4 Kolbl Teja 10 380 390 
5 Bezlaj Zala 8 299 307 
6 Janežič Eva 10 280 290 
7 Krašovec Tina 8 167 175 
8 Turek Ajda Stina 2 67 69 
9 Malnar Apolonija 2 30 32 

 

Najboljši do 12let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Hiti Domen 10 587 597 
2 Drnovšek Gal 10 546 556 
3 Kralj Samo 10 482 492 
4 Abe Aljaž 10 391 401 
5 Abe Blaž 10 323 333 
6 Hozjan Andrej 8 305 313 
7 Brank Bine 10 302 312 
8 Lučovnik Tilen 8 265 273 
9 Mejak Severin 8 233 241 
10 Okleščen Grega 4 232 236 
11 Kimovec Anže 8 188 196 
12 Vode Dejan 8 180 188 
13 Anžlovar Nejc 8 156 164 
14 Zakšek Peter 8 154 162 
15 Tratnik Davor 4 127 131 

 

Najboljše do 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1111    Škrabanja Karolina 6 242 248 
2 Colnar Valentina 2  2 

 

Najboljši do 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Petrovčič Peter 10 356 366 
2 Gnidovec Tilen 8 329 337 
3 Jernejc Luka 10 280 290 
4 Zalar Matej 8 255 263 
5 Skvarča Anže 8 215 223 
6 Ribič Gal 10 176 186 
7 Leitgeb Andrej 10 164 174 
8 Antekolovič Matic 8 107 115 
9 Tavčar Jan 8 95 103 
10 Ulaga Jaka 4 82 86 
11 Komatar Gašper Anton 2 64 66 
12 Grabar Matevž 4 60 64 
13 Kokalj Matevž 2 40 42 



ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 20 od 28   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 9 od 28 

III. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Hiti Domen II 2085 7 1759 1748 6,09 4,0 -2,09 
Janželj Tim II 2069 7 1842 2131 5,53 6,0 0,47 
Kolarič Špela WI 2029 7 1714 1815 6,02 5,0 -1,02 
Pipan Tim II 1992 7 1831 2130 4,97 6,0 1,03 
Gantar Jan II 1950 7 1768 1993 5,18 5,5 0,32 
Vombek Sara WI 1941 7 1771 1922 5,04 5,0 -0,04 
Urbanč Peter III 1936 7 1711 1756 5,46 4,0 -1,46 
Brcar Aleš III 1908 7 1721 1951 5,18 5,5 0,32 
Markoja Sebastijan II 1865 7 1773 1931 4,41 5,0 0,59 
Flander Nejc II 1864 7 1761 1919 4,48 5,0 0,52 
Zajc Jan II 1853 7 1749 1851 4,48 4,5 0,02 
Petrovčič Gregor III 1844 7 1789 2019 4,06 5,5 1,44 
Černe Nicole Yvett III 1841 7 1757 1859 4,34 4,5 0,16 
Okleščen Grega III 1841 7 1692 2001 4,90 6,0 1,10 
Pahor Žiga III 1832 7 1764 1994 4,13 5,5 1,37 
Gregorič Urška WI 1804 7 1716 1818 4,34 4,5 0,16 
Drnovšek Gal II 1798 7 1781 2090 3,64 6,0 2,36 
Kralj Samo II 1788 7 1776 2006 3,64 5,5 1,86 
Bombek Miha II 1774 7 1683 1785 4,34 4,5 0,16 
Jereb Jaka II 1760 7 1661 1711 4,48 4,0 -0,48 
Zajc Leja WI 1753 7 1644 1746 4,55 4,5 -0,05 
Drofenik Tim II 1752 7 1624 1674 4,69 4,0 -0,69 
Kolbl Teja III 1744 7 1742 1844 3,50 4,5 1,00 
Korošec Lara WI 1741 7 1660 1818 4,27 5,0 0,73 
Abe Blaž II 1738 7 1656 1814 4,27 5,0 0,73 
Leban Andrej IV 1738 7 1663 1713 4,20 4,0 -0,20 
Abe Aljaž III 1731 7 1730 1832 3,50 4,5 1,00 
Kobold Andrej II 1728 7 1686 1844 3,92 5,0 1,08 
Urbanč Maja WII 1727 7 1684 1734 3,92 4,0 0,08 
Polanc Uroš II 1726 7 1720 1771 3,57 4,0 0,43 
Škrabanja Karolina WII 1724 7 1647 1805 4,27 5,0 0,73 
Kunaver Jur IV 1718 7 1680 1782 3,85 4,5 0,65 
Banevec Jernej III 1693 7 1685 1787 3,57 4,5 0,93 
Cankar Neža WI 1689 7 1720 1770 3,22 4,0 0,78 
Zalar Matej  1685 7 1646 1646 3,85 3,5 -0,35 
Karič Amir IV 1676 7 1618 1720 4,06 4,5 0,44 
Jernejc Luka IV 1672 7 1635 1635 3,85 3,5 -0,35 
Petrovčič Peter III 1667 6 1665 1667 3,00 3,0 0,00 
Gnidovec Tilen III 1658 7 1686 1788 3,22 4,5 1,28 
Hostnik Jure IV 1654 7 1650 1650 3,57 3,5 -0,07 
Mejak Severin III 1640 7 1724 1738 2,66 3,5 0,84 
Novak Peter IV 1637 7 1634 1584 3,50 3,0 -0,50 
Vidic Teja III 1628 7 1615 1615 3,64 3,5 -0,14 
Brank Bine IV 1626 7 1651 1651 3,29 3,5 0,21 
Hrovat Miha IV 1623 7 1581 1631 3,92 4,0 0,08 
Skvarča Anže IV 1622 7 1658 1658 3,15 3,5 0,35 
Pahor Kristjan  1619 7 1651 1651 3,22 3,5 0,28 
Djuričič Domen III 1615 7 1673 1673 2,94 3,5 0,56 
Komatar Gašper Anton III 1604 7 1603 1653 3,50 4,0 0,50 
Pišljar Matjaž IV 1602 7 1535 1535 4,13 3,5 -0,63 
Ulaga Jaka IV 1594 7 1605 1655 3,36 4,0 0,64 
Janežič Eva IV 1584 7 1642 1692 2,94 4,0 1,06 
Hostnik Miha  1582 7 1536 1486 3,92 3,0 -0,92 



ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 10 od 28   

Založnik S, Domen IV 1579 7 1652 1586 2,80 2,5 -0,30 
Kuzma Martin IV 1577 7 1674 1746 2,59 4,0 1,41 
Dolenc Martin IV 1574 7 1748 1788 1,89 3,5 1,61 
Zajc Tine IV 1571 6 1665 1677 2,22 3,0 0,78 
Hajna Miha IV 1565 7 1690 1853 2,31 5,0 2,69 
Kimovec Anže III 1562 7 1649 1654 2,66 3,5 0,84 
Vode Dejan III 1561 7 1645 1648 2,66 3,5 0,84 
Kralj Manca III 1555 7 1643 1644 2,66 3,5 0,84 
Anžlovar Nejc III 1553 7 1608 1450 2,94 2,0 -0,94 
Janželj Lara III 1553 7 1626 1676 2,80 4,0 1,20 
Mejak Maj IV 1539 7 1620 1620 2,73 3,5 0,77 
Zakšek Peter IV 1538 7 1600 1550 2,87 3,0 0,13 
Svetič Klemen  1531 7 1566 1516 3,15 3,0 -0,15 
Kokalj Matevž IV 1522 7 1620 1620 2,59 3,5 0,91 
Šušteršič Jan  1510 7 1568 1466 2,94 2,5 -0,44 
Ramadani Sarah  1508 7 1595 1645 2,66 4,0 1,34 
Slapničar Tine  1505 7 1585 1585 2,73 3,5 0,77 
Pogelšek Eva III 1500 7 1597 1597 2,59 3,5 0,91 
Kokalj Jernej IV 1500 7 1539 1489 3,15 3,0 -0,15 
Bajc Žiga IV 1500 7 1554 1504 2,94 3,0 0,06 
Zorko Zoja IV 1500 7 1586 1562 2,66 3,0 0,34 
Bojovič Timotej IV 1500 7 1595 1545 2,59 3,0 0,41 
Tavčar Jan IV 1500 6 1554 1281 2,52 1,0 -1,52 
Štempihar Žiga  1500 7 1567 1409 2,87 2,0 -0,87 
Vilar Domen  1500 6 1540 1267 2,64 1,0 -1,64 
Pirnat Aljaž  1500 7 1595 1493 2,59 2,5 -0,09 
Musič Benjamin  1500 6 1538 688 2,70 0,0 -2,70 
Vrhovnik Luka  1500 7 1544 1386 3,08 2,0 -1,08 
Lipar Blaž  1500 7 1546 1237 3,08 1,0 -2,08 
Majcen David  1500 6 1548 698 2,58 0,0 -2,58 
Ciber Žiga  1500 7 1552 1502 3,01 3,0 -0,01 
Bajc Aljaž  1500 6 1559 1286 2,52 1,0 -1,52 
Krajšek Marcel  1500 6 1547 1422 2,58 2,0 -0,58 
Kovačič Tjaša  1500 7 1538 1436 3,15 2,5 -0,65 
Žagar Žnidarši Nace  1500 4 1564 714 1,64 0,0 -1,64 
Žunič Gregor  1500 7 1540 1382 3,08 2,0 -1,08 
Hribar Leon  1500 7 1544 1494 3,08 3,0 -0,08 
Benedičič Izidor  1500 7 1563 1405 2,87 2,0 -0,87 
Zmrzlikar Jakob  1500 7 1530 1372 3,22 2,0 -1,22 
Jarc Žan  1500 7 1564 1406 2,87 2,0 -0,87 
Terglav Gašper  1500 7 1542 1384 3,08 2,0 -1,08 
Prelovšek Nejc  1500 7 1532 1374 3,22 2,0 -1,22 
Jerič Miha  1500 7 1521 1419 3,29 2,5 -0,79 
Mušič Jure  1500 7 1542 1384 3,08 2,0 -1,08 
Leonardi Dejan  1500 7 1554 1396 2,94 2,0 -0,94 
Hrovat Katja  1500 7 1565 1515 2,87 3,0 0,13 
Stankovič Ioann  1500 7 1535 1485 3,15 3,0 -0,15 
Leitgeb Andrej  1500 7 1611 1611 2,45 3,5 1,05 
Istinič Kiar  1500 7 1553 1565 3,01 4,0 0,99 
Brcar Matej  1500 7 1540 1490 3,08 3,0 -0,08 
Kavčič Klemen  1500 7 1602 1552 2,52 3,0 0,48 
Hribar Špela  1500 7 1531 1301 3,22 1,5 -1,72 
Krašovec Tina  1500 7 1540 1490 3,08 3,0 -0,08 
Hrovat Jera  1500 6 1503 1230 3,00 1,0 -2,00 
Blažek Tadej  1500 7 1534 1432 3,15 2,5 -0,65 
Kolar Neža III 1512 7 1539 1437 3,22 2,5 -0,72 
Ribič Gal  1516 7 1503 1503 3,64 3,5 -0,14 

ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 19 od 28 

 

Najboljše do 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Korošec Lara 6 254 260 
2 Ažman Melita 2 3 5 

 

Najboljši do 14let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Pipan Tim 10 651 661 
2 Rožič Samo 8 563 571 
3 Zajc Jan 8 416 424 
4 Drofenik Tim 8 292 300 
5 Pišljar Matjaž 6 144 150 
6 Svetič Klemen 8 102 110 
7 Banjačkovič Aleksander 4 89 93 
8 Gončin Goran 4 43 47 
9 Skvarča Žan 2 40 42 
10 Novak Peter 2 33 35 

 

Najboljše do 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kolarič Špela 8 430 438 
2 Gregorič Urška 6 280 286 
3 Vombek Sara 2 104 106 
4 Kunšek Ana 2 47 49 
5 Sluga Erika 2 42 44 
6 Gorkič Sanja 2  2 

 

Najboljši do 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Janželj Tim 10 617 627 
2 Brcar Aleš 10 584 594 
3 Kobold Andrej 10 444 454 
4 Petrovčič Gregor 10 429 439 
5 Polanc Uroš 10 340 350 
6 Gabrovšek Domen 6 283 289 
7 Kunaver Jur 8 269 277 
8 Hajna Tadej 6 245 251 
9 Pahor Žiga 4 209 213 
10 Kuzma Martin 6 171 177 
11 Leban Andrej 4 143 147 
12 Škrbič Aristel 2 125 127 
13 Pečar Maks 2 121 123 
14 Hostnik Miha 6 112 118 
15 Maksl David 2 98 100 

 

  
 



ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 18 od 28   

175 Colnar Valentina 2  2 
176 Florjančič Miha 2  2 
177 Gorkič Sanja 2  2 
178 Jusič Emil 2  2 
179 Karajnovič Damir 2  2 
180 Lambešek Matic 2  2 
181 Miklič Pia 2  2 
182 Oručevič Dino 2  2 
183 Petrič Samo 2  2 
184 Šiška Luka 2  2 
185 Viler Domen 2  2 
186 Zulbear Ibraimi 2  2 
187 Zmrzlikar Jakob 2  2 
188 Majcen David 2  2 
189 Vilar Domen 2  2 
190 Lipar Blaž 2  2 
191 Musič Benjamin 2  2 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

Najboljši do 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1111    Gantar Jan 8 491 499 

2 Jereb Jaka 6 233 239 
3 Prošek Aleš 4 162 166 
4 Stemberger Jaka 2 60 62 
5 Berk Jan 2 59 61 

 

ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 

BILTEN Stran 11 od 28 

 

IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime     Kat  ELO LRat Reg Osnovna šola – klub        Točke MBuch  Buch  W-We 

  1. Janželj Tim          II      2069 NOT Ig ŠK Ig                       6  24.5  34.5  0.47 
            23.12.94         1W39  1B40  1W3   1B19  1W11  =B10  =W2   
  2. Pipan Tim            II      1992 LJU Trnovo ŠD Trdnjava 1896 L      6  23.5  32.5  1.03 
             28.8.93         1W67  1B13  1W25  1B20  =W5   1B31  =B1   
  3. Drnovšek Gal         II 1617 1798 GOR Ivana Groharja ŠS Tomo Zu      6  21.5  31.0  2.36 
             20.5.95         1B63  1W52  0B1   1W46  1B24  1W14  1B10  
  4. Okleščen Grega      III      1841 DOL Center Novo mesto ŠD KRKA      6  20.0  28.5  1.10 
             24.7.95         1W61  0B46  1W67  1B30  1W35  1B11  1W5   
  5. Pahor Žiga          III      1832 PRI Solkan ŠK Nova Gorica        5.5  23.5  32.0  1.37 
             18.5.94         1B84  1W68  1B50  1W8   =B2   1W7   0B4   
  6. Gantar Jan           II 1916 1950 LJU Vodice ŠK Komenda            5.5  23.0  32.5  0.32 
            20.10.92         1B17  1W29  1B34  =W12  0B7   1W33  1B20  
  7. Petrovčič Gregor    III      1844 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    5.5  22.5  31.0  1.44 
             29.4.94         1W78  1B24  =W30  1B32  1W6   0B5   1W25  
  8. Brcar Aleš          III      1908 DOL Šentrupert ŠK Trebnje BMP    5.5  21.5  30.5  0.32 
             19.7.94         1W57  1B53  =W22  0B5   1B26  1W23  1B21  
  9. Kralj Samo           II      1788 DOL Brinje ŠK Komenda            5.5  21.0  29.5  1.86 
            13.11.95         1W55  1B41  =W32  0B10  1W30  1B22  1W19  
 10. Vombek Sara          WI 1864 1941 CEL ŠD Radenska Pomgrad            5  24.5  34.0 -0.04 
             15.7.93         1W59  =B26  1B49  1W9   1B12  =W1   0W3   
 11. Markoja Sebastijan   II      1865 LJU Bežigrad ŠK Komenda            5  24.0  32.0  0.59 
             26.3.97         1B90  1W28  1B15  1W21  0B1   0W4   1B40  
 12. Flander Nejc         II      1864 CEL ŠK Velenje                     5  22.0  31.0  0.52 
             25.2.94         1W44  1B51  1W23  =B6   0W10  =B27  1W35  
 13. Škrabanja Karolina  WII      1724 LJU Litija ŠK Litija               5  19.0  28.0  0.73 
            17.12.95         1B74  0W2   1B62  0W43  1B60  1W38  1B33  
 14. Kolarič Špela        WI 1827 2029 DOL Stari trg ob Kolpi ŠD Koč      5  18.5  27.0 -1.02 
             22.7.93         0B49  1W70  1B83  1W69  1W22  0B3   1W36  
 15. Korošec Lara         WI      1741 DOL Ob Rinži ŠD Kočevje            5  18.5  25.5  0.73 
             11.7.92         1W100 1B79  0W11  1B56  0W31  1B37  1W42  
 16. Kobold Andrej        II      1728 LJU Mengeš ŠK Komenda              5  18.5  25.0  1.08 
              3.7.94         1W101 1B66  0W19  1B37  0W20  1B67  1W31  
 17. Hajna Miha           IV      1565 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      5  18.5  24.5  2.69 
              2.6.98         0W6   1B105 0B33  1W74  1W36  1B69  1B34  
 18. Abe Blaž             II      1738 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng      5  18.0  23.0  0.73 
              8.9.95         1B106 0W38  1B60  =W47  =B52  1W48  1W32  
 19. Zajc Jan             II      1853 LJU Preserje ŠK Komenda          4.5  23.0  32.5  0.02 
             8.11.93         1B62  1W69  1B16  0W1   =B23  1W29  0B9   
 20. Černe Nicole Yvett  III      1841 PRI Solkan ŠK Nova Gorica        4.5  22.0  31.0  0.16 
             29.9.94         1B80  1W54  1B46  0W2   1B16  =W21  0W6   
 21. Gregorič Urška       WI      1804 LJU Domžale ŠD Jus Security D    4.5  22.0  31.0  0.16 
            14.11.93         1W42  1B56  1W38  0B11  1W28  =B20  0W8   
 22. Kolbl Teja          III      1744 PRI Solkan ŠK Nova Gorica        4.5  22.0  29.0  1.00 
             30.3.94         1B107 1W64  =B8   1W26  0B14  0W9   1B51  
 23. Abe Aljaž           III      1731 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng    4.5  20.5  26.5  1.00 
              8.9.95         1B109 1W36  0B12  1W50  =W19  0B8   1W56  
 24. Gnidovec Tilen      III      1658 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda    4.5  19.5  27.5  1.28 
             11.2.96         1B102 0W7   1B100 1W34  0W3   1B54  =W27  
 25. Bombek Miha          II      1774 CEL Žalec ŠK Žalec               4.5  19.0  28.0  0.16 
              1.6.97         1B82  1W47  0B2   1W68  =B48  1W49  0B7   
 26. Banevec Jernej      III      1693 PRI Solkan ŠK Nova Gorica        4.5  19.0  26.5  0.93 
             19.1.96         1B97  =W10  1B58  0B22  0W8   1W83  1B47  
 27. Zajc Leja            WI      1753 LJU Domžale ŠK Komenda           4.5  18.5  26.5 -0.05 
              9.5.94         =B70  =W48  1B59  =W52  1B53  =W12  =B24  
 28. Karič Amir           IV      1676 CEL I. oš Celje Celjski ŠK       4.5  18.5  25.5  0.44 
             23.4.97         1W95  0B11  1W63  1B66  0B21  =W39  1B49  
 29. Kunaver Jur          IV      1718 LJU Mirana Jarca                 4.5  18.0  25.0  0.65 
              6.8.94         1W104 0B6   1W78  =B53  1W47  0B19  1W48  
 30. Cankar Neža          WI      1689 LJU Vodice ŠK Komenda              4  22.5  31.0  0.78 
             18.3.94         1W89  1B31  =B7   0W4   0B9   1W57  =B39  
 31. Urbanč Peter        III      1936 DOL Otočec ŠD KRKA Novo mesto      4  21.5  31.0 -1.46 
             25.5.97         1B60  0W30  1B39  1W54  1B15  0W2   0B16  
 32. Hiti Domen           II 1739 2085 NOT Ig ŠK Ig                       4  21.5  29.5 -2.09 
             29.6.95         1B83  1W35  =B9   0W7   =B49  1W46  0B18  
 33. Jereb Jaka           II      1760 LJU Domžale ŠK Komenda             4  21.0  29.5 -0.48 
             22.7.92         1W75  0B50  1W17  1B51  1W43  0B6   0W13  
 34. Drofenik Tim         II      1752 LJU Marije Vere ŠK Komenda         4  21.0  29.5 -0.69 
            16.11.93         1W71  1B37  0W6   0B24  1W58  1B43  0W17  
 35. Polanc Uroš          II      1726 LJU Danile Kumar ŠD Jus Secur      4  20.5  27.0  0.43 
             14.7.94         1W105 0B32  1W44  1B38  0B4   1W50  0B12  
 36. Leban Andrej         IV      1738 PRI Solkan ŠK Nova Gorica          4  20.0  27.5 -0.20 
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              8.4.94         1W87  0B23  1W57  1B41  0B17  1W68  0B14  
 37. Komatar Gašper Anton III     1604 LJU Domžale ŠK Komenda             4  19.5  27.5  0.50 
             18.7.96         1B45  0W34  1B73  0W16  1B55  0W15  1B76  
 38. Janežič Eva          IV      1584 LJU Domžale ŠK Komenda             4  19.5  26.0  1.06 
              4.3.94         1W103 1B18  0B21  0W35  1W71  0B13  1B77  
 39. Kuzma Martin         IV      1577 DOL Ob Rinži ŠD Kočevje            4  18.5  26.0  1.41 
              3.2.94         0B1   1W74  0W31  1B104 1W66  =B28  =W30  
 40. Urbanč Maja         WII      1727 DOL Otočec ŠD KRKA Novo mesto      4  17.5  24.5  0.08 
             15.3.96         1B108 0W1   1B90  0W48  1B59  1W52  0W11  
 41. Hrovat Miha          IV      1623 LJU Domžale ŠK Komenda             4  16.5  24.0  0.08 
             15.3.97         1B91  0W9   1B93  0W36  0W42  1B58  1B80  
 42. Ramadani Sarah               1508 MAR Boris Kidrič ŽŠK Maribor       4  16.5  23.0  1.34 
             28.6.99         0B21  0W91  1B110 1W73  1B41  1W72  0B15  
 43. Ulaga Jaka           IV      1594 LJU Polje                          4  16.5  22.5  0.64 
             26.6.96         0B66  1W108 1W86  1B13  0B33  0W34  1B72  
 44. Janželj Lara        III      1553 NOT Ig ŠK Ig                       4  15.5  22.5  1.20 
            12.12.97         0B12  1W102 0B35  1W96  0B54  1W73  1B68  
 45. Istinič Kiar                 1500 LJU Toneta Čufarja                 4  15.0  21.0  0.99 
            21.11.97         0W37  1B75  0B47  =W84  =W70  1B90  1W79  
 46. Mejak Severin       III      1640 LJU Mirana Jarca                 3.5  21.0  29.0  0.84 
            19.11.95         1B99  1W4   0W20  0B3   1W78  0B32  =B60  
 47. Skvarča Anže         IV      1622 LJU Mengeš ŠK Komenda            3.5  21.0  29.0  0.35 
              5.2.96         1W72  0B25  1W45  =B18  0B29  1W53  0W26  
 48. Djuričič Domen      III      1615 DOL Ob Rinži ŠD Kočevje          3.5  21.0  29.0  0.56 
             1.10.97         =W58  =B27  1W72  1B40  =W25  0B18  0B29  
 49. Dolenc Martin        IV      1574 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  20.5  28.0  1.61 
             16.9.97         1W14  1B86  0W10  1B85  =W32  0B25  0W28  
 50. Pahor Kristjan               1619 PRI Solkan                       3.5  19.0  27.5  0.28 
              7.5.97         1B76  1W33  0W5   0B23  1W75  0B35  =W63  
 51. Jernejc Luka         IV      1672 LJU Mirana Jarca                 3.5  19.0  27.0 -0.35 
             12.4.96         1B81  0W12  1B55  0W33  =B57  1W61  0W22  
 52. Brank Bine           IV      1626 LJU Hinka Smrekarja              3.5  19.0  27.0  0.21 
             21.1.95         1W93  0B3   1W91  =B27  =W18  0B40  =W62  
 53. Zalar Matej                  1685 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  18.5  25.5 -0.35 
              1.5.96         1B110 0W8   1B61  =W29  0W27  0B47  1W87  
 54. Hostnik Jure         IV      1654 ZAS Šmartno pri Litiji ŠK Lit    3.5  18.5  25.0 -0.07 
             24.9.94         1W92  0B20  1W87  0B31  1W44  0W24  =B59  
 55. Pogelšek Eva        III      1500 PRI Solkan                       3.5  17.5  26.0  0.91 
             29.9.93         0B9   1W76  0W51  1B65  0W37  1B75  =B64  
 56. Vidic Teja          III      1628 LJU Domžale ŠK Komenda           3.5  17.5  24.5 -0.14 
              1.9.98         1B88  0W21  1B92  0W15  =B61  1W84  0B23  
 57. Kralj Manca         III      1555 DOL Brinje ŠK Komenda            3.5  17.0  24.5  0.84 
             21.3.97         0B8   1W81  0B36  1W92  =W51  0B30  1B86  
 58. Leitgeb Andrej               1500 LJU Prule                        3.5  17.0  24.0  1.05 
              6.6.96         =B48  1W85  0W26  1B70  0B34  0W41  1B83  
 59. Kimovec Anže        III      1562 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Men    3.5  17.0  23.5  0.84 
            18.12.95         0B10  1W110 0W27  1B95  0W40  1B71  =W54  
 60. Vode Dejan          III      1561 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Men    3.5  16.5  23.0  0.84 
              1.9.95         0W31  1B104 0W18  1B94  0W13  1B99  =W46  
 61. Kokalj Matevž        IV      1522 LJU Domžale                      3.5  16.0  24.5  0.91 
             29.5.96         0B4   1W88  0W53  1B76  =W56  0B51  1W85  
 62. Mejak Maj            IV      1539 LJU Mirana Jarca                 3.5  16.0  23.0  0.77 
             14.9.98         0W19  1B95  0W13  1B91  0B68  1W66  =B52  
 63. Slapničar Tine               1505 ZAS Šmartno pri Litiji ŠK Lit    3.5  15.0  23.0  0.77 
              3.7.98         0W3   1B96  0B28  0W77  1W94  1B93  =B50  
 64. Pišljar Matjaž       IV      1602 LJU Milana Šuštaršiča            3.5  14.5  20.5 -0.63 
            10.10.93         1W73  0B22  0W66  0B71  1W103 1B92  =W55  
 65. Ribič Gal                    1516 LJU Kolezija                     3.5  12.5  17.5 -0.14 
            13.12.96         0B85  0B73  1W97  0W55  =B98  1W89  1B84  
 66. Kavčič Klemen                1500 LJU Toneta Čufarja                 3  19.5  26.5  0.48 
             12.7.97         1W43  0W16  1B64  0W28  0B39  0B62  1W95  
 67. Zajc Tine            IV      1571 LJU Preserje ŠK Komenda            3  19.0  27.0  0.78 
             19.6.98         0B2   1W97  0B4   1W100 1B77  0W16  -*69  
 68. Novak Peter          IV      1637 SLO ŠD Jus Security Domžale        3  18.0  25.5 -0.50 
             2.11.93         1W96  0B5   1W94  0B25  1W62  0B36  0W44  
 69. Petrovčič Peter     III      1667 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  17.5  24.5  0.00 
             17.1.96         1W94  0B19  1W71  0B14  1W90  0W17  -*67  
 70. Zorko Zoja           IV      1500 CEL Frana Roša Celjski ŠK          3  17.0  23.0  0.34 
             14.8.98         =W27  0B14  1W106 0W58  =B45  0B76  1W96  
 71. Bojovič Timotej      IV      1500 LJU Ketteja in Murna               3  17.0  23.0  0.41 
             26.7.96         0B34  1W77  0B69  1W64  0B38  0W59  1B93  
 72. Hrovat Katja                 1500 LJU Domžale ŠK Komenda             3  17.0  22.5  0.13 
              3.4.98         0B47  1W107 0B48  1W80  1W79  0B42  0W43  
 73. Brcar Matej                  1500 DOL Šentrupert                     3  17.0  22.5 -0.08 
             29.8.99         0B64  1W65  0W37  0B42  1W104 0B44  1W101 
 74. Ciber Žiga                   1500 NOT Ig                             3  16.5  23.0 -0.01 

ŠK KOMENDA 5. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2006/2007 
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114 Bajc Aljaž 6 46 52 
115 Bizjak Žiga 2 48 50 
116 Pirnat Aljaž ml. 4 46 50 
117 Lučovnik Ajda 6 44 50 
118 Kunšek Ana 2 47 49 
119 Pogelšek Eva 2 46 48 
120 Žunič Gregor 8 40 48 
121 Pavlič Petra 2 45 47 
122 Gončin Goran 4 43 47 
123 Tekavec Flavijan 2 44 46 
124 Marinko Luka 2 43 45 
125 Sluga Erika 2 42 44 
126 Reven Jure 4 40 44 
127 Kovačič Tjaša 4 39 43 
128 Skvarča Žan 2 40 42 
129 Kokalj Matevž 2 40 42 
130 Živic Tadej 2 38 40 
131 Kos Rok 2 36 38 
132 Hribar Leon 4 34 38 
133 Predojevič Darko 2 35 37 
134 Sadar Gašper 4 33 37 
135 Novak Peter 2 33 35 
136 Devjak Amadej 4 31 35 
137 Leskovar Filip 2 32 34 
138 Mrhar Simon 2 32 34 
139 Debeljak Vid 2 31 33 
140 Ivanc Staš 2 31 33 
141 Malnar Apolonija 2 30 32 
142 Bojovič Timotej 2 30 32 
143 Prezelj Vid 2 28 30 
144 Štempihar Žiga 4 26 30 
145 Rudolf Boštjan 6 23 29 
146 Podržaj Jaka 4 24 28 
147 Jusufagič Aladdin 2 25 27 
148 Lampret Jošt 2 24 26 
149 Slak Marko 2 24 26 
150 Maver Peter 2 23 25 
151 Pušnik Matija 2 23 25 
152 Ahčin Brian 2 22 24 
153 Boštjan Rudolf 2 21 23 
154 Dimnik Živa 4 19 23 
155 Jus Maj 2 20 22 
156 Žabot Luka 2 19 21 
157 Kokalj Jernej 2 19 21 
158 Glibota Tim 2 18 20 
159 Šušteršič Jan 2 17 19 
160 Tegelj Gašper 2 16 18 
161 Kolar Neža 2 16 18 
162 Pirnat Aljaž 2 14 16 
163 Demšar Blaž 2 8 10 
164 Gvardjančič Blaž 2 8 10 
165 Terglav Gašper 4 6 10 
166 Šuštaršič Jan 2 7 9 
167 Benedičič Izidor 2 7 9 
168 Koren Aleksander 2 5 7 
169 Krajšek Marcel 2 4 6 
170 Hribar Špela 6  6 
171 Ažman Melita 2 3 5 
172 Hrovat Jera 2 3 5 
173 Jernejc Jaka 2 1 3 
174 Cedilnik Jan 2  2 
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53 Bombek Miha 6 199 205 
54 Kimovec Anže 8 188 196 
55 Opara Jan 4 184 188 
56 Vode Dejan 8 180 188 
57 Ribič Gal 10 176 186 
58 Kuzma Martin 6 171 177 
59 Krašovec Tina 8 167 175 
60 Leitgeb Andrej 10 164 174 
61 Prošek Aleš 4 162 166 
62 Zajc Tine 6 158 164 
63 Anžlovar Nejc 8 156 164 
64 Zakšek Peter 8 154 162 
65 Mejak Maj 8 150 158 
66 Pišljar Matjaž 6 144 150 
67 Leonardi Dejan 10 140 150 
68 Leban Andrej 4 143 147 
69 Kavčič Klemen 10 134 144 
70 Istinič Kiar 6 127 133 
71 Tratnik Davor 4 127 131 
72 Zorko Zoja 6 123 129 
73 Škrbič Aristel 2 125 127 
74 Bajc Žiga 8 117 125 
75 Mušič Peter 4 120 124 
76 Pečar Maks 2 121 123 
77 Založnik S. Domen 6 117 123 
78 Jarc Žan 8 115 123 
79 Hostnik Miha 6 112 118 
80 Antekolovič Matic 8 107 115 
81 Ramadani Sarah 4 107 111 
82 Svetič Klemen 8 102 110 
83 Vombek Sara 2 104 106 
84 Pahor Kristjan 4 102 106 
85 Tavčar Jan 8 95 103 
86 Hrovat Katja 8 93 101 
87 Maksl David 2 98 100 
88 Flander Nejc 2 98 100 
89 Brcar Matej 8 90 98 
90 Ivančič Lenart 6 89 95 
91 Banjačkovič Aleksander 4 89 93 
92 Debeljak Jaka 2 90 92 
93 Ulaga Jaka 4 82 86 
94 Hostnik Jure 4 80 84 
95 Stankovič Ioann 6 76 82 
96 Žagar Žnidarši Nace 6 72 78 
97 Banevec Jernej 2 75 77 
98 Vrhovnik Luka 8 69 77 
99 Škvorc Žiga 2 67 69 
100 Turek Ajda Stina 2 67 69 
101 Mušič Jure 6 63 69 
102 Komatar Gašper Anton 2 64 66 
103 Slapničar Tine 4 62 66 
104 Blažek Tadej 4 61 65 
105 Grabar Matevž 4 60 64 
106 Stemberger Jaka 2 60 62 
107 Berk Jan 2 59 61 
108 Prelovšek Nejc 6 50 56 
109 Jerič Miha 6 49 55 
110 Maver Pater 2 52 54 
111 Ciber Žiga 4 49 53 
112 Debeljak Aljaž 2 50 52 
113 Debevec Žiga 4 48 52 
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             10.3.94         0W13  0B39  1W88  0B17  0W76  1B98  1W91  
 75. Bajc Žiga            IV      1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  16.5  22.5  0.06 
             16.9.98         0B33  0W45  1B81  1W86  0B50  0W55  1B92  
 76. Stankovič Ioann              1500 LJU Milana Šuštaršiča              3  16.5  21.5 -0.15 
              1.4.97         0W50  0B55  1B108 0W61  1B74  1W70  0W37  
 77. Krašovec Tina                1500 LJU Kolezija ŠD Trdnjava 1896      3  15.5  20.0 -0.08 
             18.8.94         0W79  0B71  1W105 1B63  0W67  1B78  0W38  
 78. Zakšek Peter         IV      1538 LJU Domžale ŠK Komenda             3  15.0  22.5  0.13 
              7.6.95         0B7   1W99  0B29  1W93  0B46  0W77  1B94  
 79. Hostnik Miha                 1582 ZAS Šmartno pri Litiji ŠK Lit      3  14.5  21.0 -0.92 
            15.10.96         1B77  0W15  0B85  1W107 0B72  1W91  0B45  
 80. Svetič Klemen                1531 LJU Kolezija                       3  14.0  20.0 -0.15 
             17.7.93         0W20  0B94  1W103 0B72  1W81  1B96  0W41  
 81. Hribar Leon                  1500 LJU Domžale                        3  12.0  16.0 -0.08 
             16.5.99         0W51  0B57  0W75  1B105 0B80  1W109 1W90  
 82. Kokalj Jernej        IV      1500 LJU Domžale                        3   9.5  15.0 -0.15 
             29.5.96         0W25  0B93  0W95  1B106 0W92  1B104 1W99  
 83. Založnik S. Domen    IV      1579 LJU Polje ŠK Komenda             2.5  17.0  24.0 -0.30 
             30.6.97         0W32  1B101 0W14  =B87  1W85  0B26  0W58  
 84. Šušteršič Jan                1510 NOT Ig                           2.5  16.0  23.5 -0.44 
             20.7.94         0W5   0B92  1W89  =B45  1W87  0B56  0W65  
 85. Kolar Neža          III      1512 LJU Domžale ŠK Komenda           2.5  16.0  22.0 -0.72 
              1.7.96         1W65  0B58  1W79  0W49  0B83  =W86  0B61  
 86. Blažek Tadej                 1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    2.5  14.5  20.0 -0.65 
              9.7.97         1W98  0W49  0B43  0B75  1W95  =B85  0W57  
 87. Pirnat Aljaž                 1500 LJU Toneta Čufarja               2.5  13.5  19.0 -0.09 
            27.10.97         0B36  1W98  0B54  =W83  0B84  1W103 0B53  
 88. Jerič Miha                   1500 LJU Mengeš                       2.5  12.5  17.0 -0.79 
              5.7.00         0W56  0B61  0B74  =W89  =W97  =B106 1B103 
 89. Kovačič Tjaša                1500 LJU Domžale                      2.5  12.0  17.0 -0.65 
             22.4.97         0B30  0W90  0B84  =B88  1W106 0B65  1W107 
 90. Anžlovar Nejc       III      1553 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng      2  17.0  24.0 -0.94 
              1.6.95         0W11  1B89  0W40  1B99  0B69  0W45  0B81  
 91. Leonardi Dejan               1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda      2  17.0  23.0 -0.94 
             27.9.99         0W41  1B42  0B52  0W62  1W101 0B79  0B74  
 92. Jarc Žan                     1500 LJU Venclja Perka Domžale          2  16.5  22.5 -0.87 
              3.8.97         0B54  1W84  0W56  0B57  1B82  0W64  0W75  
 93. Mušič Jure                   1500 LJU Mengeš                         2  16.0  22.0 -1.08 
             8.10.98         0B52  1W82  0W41  0B78  1B100 0W63  0W71  
 94. Benedičič Izidor             1500 ZAS Šmartno pri Litiji             2  16.0  20.5 -0.87 
             20.7.94         0B69  1W80  0B68  0W60  0B63  1W108 0W78  
 95. Žunič Gregor                 1500 LJU Majde Vrhovnik                 2  15.5  22.0 -1.08 
             24.5.00         0B28  0W62  1B82  0W59  0B86  1W100 0B66  
 96. Prelovšek Nejc               1500 LJU Domžale                        2  14.5  19.5 -1.22 
             20.6.95         0B68  0W63  1W101 0B44  1B108 0W80  0B70  
 97. Krajšek Marcel               1500 LJU Domžale                        2  14.0  19.5 -0.58 
              6.3.99         0W26  0B67  0B65  =W98  =B88  -*107 1W108 
 98. Hrovat Jera                  1500 LJU Domžale                        2  13.0  18.0 -2.00 
             28.6.96         0B86  0B87  0W104 =B97  =W65  0W74  +*110 
 99. Terglav Gašper               1500 LJU Polje                          2  13.0  17.0 -1.08 
             29.8.99         0W46  0B78  1B109 0W90  1B107 0W60  0B82  
100. Štempihar Žiga               1500 LJU Domžale                        2  12.0  17.5 -0.87 
              1.8.99         0B15  1W109 0W24  0B67  0W93  0B95  1B105 
101. Vrhovnik Luka                1500 LJU Preserje pri Radomljah         2  11.5  18.0 -1.08 
             5.12.98         0B16  0W83  0B96  1W110 0B91  1W102 0B73  
102. Zmrzlikar Jakob              1500 LJU Domžale                        2   9.0  14.0 -1.22 
             31.8.99         0W24  0B44  0B107 0W108 1W105 0B101 1B109 
103. Hribar Špela                 1500 LJU Domžale                      1.5  12.5  17.0 -1.72 
             22.1.99         0B38  =W106 0B80  1W109 0B64  0B87  0W88  
104. Bajc Aljaž                   1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      1  16.5  22.5 -1.52 
            30.11.98         0B29  0W60  1B98  0W39  0B73  0W82  -*106 
105. Majcen David                 1500 LJU Mengeš                         1  15.0  22.0 -2.58 
             28.7.95         0B35  0W17  0B77  0W81  0B102 +*110 0W100 
106. Vilar Domen                  1500 LJU Mengeš                         1  14.0  20.5 -1.64 
              8.8.99         0W18  =B103 0B70  0W82  0B89  =W88  -*104 
107. Tavčar Jan           IV      1500 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Men      1  13.5  20.0 -1.52 
              3.4.96         0W22  0B72  1W102 0B79  0W99  -*97  0B89  
108. Lipar Blaž                   1500 LJU Mengeš                         1  13.0  19.0 -2.08 
             18.1.98         0W40  0B43  0W76  1B102 0W96  0B94  0B97  
109. Musič Benjamin               1500 LJU Mengeš                         1  12.0  18.0 -2.70 
             20.7.94         0W23  0B100 0W99  0B103 +*110 0B81  0W102 
110. Žagar Žnidarši Nace          1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda         ODSTOPIL -1.64 
             10.3.98         0W53  0B59  0W42  0B101 -*109 -*105 -*98 
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VI. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Pipan Tim 10 651 661 
2 Janželj Tim 10 617 627 
1 Hiti Domen 10 587 597 
2 Brcar Aleš 10 584 594 
3 Rožič Samo 8 563 571 
4 Drnovšek Gal 10 546 556 
5 Gantar Jan 8 491 499 
6 Kralj Samo 10 482 492 
7 Markoja Sebastijan 10 454 464 
8 Kobold Andrej 10 444 454 
9 Černe Nicole Yvett 10 436 446 
10 Petrovčič Gregor 10 429 439 
11 Kolarič Špela 8 430 438 
12 Zajc Jan 8 416 424 
13 Cankar Neža 10 401 411 
14 Abe Aljaž 10 391 401 
15 Kolbl Teja 10 380 390 
16 Zajc Leja 10 380 390 
17 Petrovčič Peter 10 356 366 
18 Polanc Uroš 10 340 350 
19 Gnidovec Tilen 8 329 337 
20 Abe Blaž 10 323 333 
21 Leonardi Caterina 8 314 322 
22 Urbanč Peter 8 311 319 
23 Hozjan Andrej 8 305 313 
24 Brank Bine 10 302 312 
25 Bernik Alja 8 299 307 
26 Bezlaj Zala 8 299 307 
27 Drofenik Tim 8 292 300 
28 Janežič Eva 10 280 290 
29 Jernejc Luka 10 280 290 
30 Gabrovšek Domen 6 283 289 
31 Gregorič Urška 6 280 286 
32 Janželj Lara 10 274 284 
33 Kunaver Jur 8 269 277 
34 Vidic Teja 10 264 274 
35 Lučovnik Tilen 8 265 273 
36 Zalar Matej 8 255 263 
37 Korošec Lara 6 254 260 
38 Kralj Manca 10 248 258 
39 Hajna Tadej 6 245 251 
40 Djuričič Domen 8 241 249 
41 Škrabanja Karolina 6 242 248 
42 Hrovat Miha 8 234 242 
43 Mejak Severin 8 233 241 
44 Hajna Miha 6 234 240 
45 Jereb Jaka 6 233 239 
46 Okleščen Grega 4 232 236 
47 Dolenc Martin 10 222 232 
48 Urbanč Maja 8 222 230 
49 Skvarča Anže 8 215 223 
50 Pahor Žiga 4 209 213 
51 Karič Amir 6 206 212 
52 Čuček Miha 8 203 211 


